

17 grudzień 2023 – IV Niedziela Adwentu – Rok B

Wprowadzenie: Pomału kończy się nasze adwentowe czuwanie i prostowanie ścieżek swojego życia dla Pana, który przyjdzie do nas poprzez liturgię Świąt Bożego Narodzenia. Już w niedzielę o północy na Pasterce staniemy przy żłóbku, adorując Boga, który dla nas stał się człowiekiem. Przygotowując się do Wigilii przed Bożym Narodzeniem módlmy się, abyśmy potrafili godnie przyjąć Jezusa w swoich domach i w naszych sercach, byśmy w atmosferze miłości, zgody, życzliwości oraz radości mogli przeżywać Wigilię i nadchodzące Święta Bożego Narodzenia.



Ogłoszenia duszpasterskie:

Dzisiaj Msze święte o godz. **7.00**; **8.15** Głobikówka; **9.30**; suma o godz. **11.00**. po południu Msza o godz. **15.00** Przypominam, że w sobotę o godz. **17.00** **MSZA Z NIEDZIELI** Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki roczne i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin.



➤ **RORATY** codziennie od poniedziałku do piątku o godz. **17.00** Przy tej okazji chcę serdecznie podziękować **DZIECIOM**, że tak pięknie i licznie codziennie uczestniczyły w **RORATACH** w naszym Kościele, dziękuje także ich **RODZICOM** za to, że przyprawiali swoje pociechy do Kościoła. Poprzez obecność, procesję z lampionami, losowanie figurek Jezusa w Żłóbku, wspólna modlitwę i kazania dialogowane z Dziećmi sprawialiśmy, że każda ziemia, jak głosi hasło tegorocznych Rorat, może być Święta, że również w Siedliskach może być prawdziwe Betlejem w którym może się narodzić Jezus. Niech Patronka Parafii Siedliska Pani wyprasza **wszystkim uczestniczącym w RORATACH** Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.

- Trwa **nowenna do Dzieciątka Jezus** przed Uroczystością Bożego Narodzenia. Będzie ona 15 minut przed roratami.
- Pogrzeb **ŚP. + JÓZEFY CABAJ** będzie we **wtorek o godz. 13.00 Różaniec** za zmarłą, a o **godz. 13.30 Msza pogrzebowa**. Polecamy zmarłą parafienkę miłosierdziu Bożemu w naszych codziennych modlitwach.
- W I Niedzielę Adwentu **pobłogosławiłem opłatki na stół wigilijny**, którymi będziemy się dzielić i składać nawzajem życzenia w gronie rodziny i przyjaciół. Można je nabywać w zakrystii u Pana kościelnego. Ofiary, które składamy przy ich nabywaniu to forma wdzięczności za posługę Pana Organisty i Pana Kościelnego w naszym Kościele. **Minimalna ofiara od Rodziny to 40 zł od rodziny**. Nabywając je wpisujemy się na listę w zakrystii.
- **Przygotowanie Kościoła do Świąt Bożego Narodzenia będzie w piątek po roratach**. Było by łatwiej gdyby choinki przygotować wcześniej (chodzi o obsadzenie na stojakach) i założyć też duży baner na szopkę. W piątek na spotkaniu nasi Rycerze obiecali, że zrobią to w środę o 14.00. Natomiast strojenie i oświetlenie choinek, założenie banerów, przygotowanie szopki, założenie stroików pod kinkiety odbyło by się w piątek po roratach. Pracy jak zawsze będzie dużo, dlatego jak co roku mam prośbę do chętnych Panów i Pań z parafii, Koło Gospodyń Wiejskich czy Zakon Braci Rycerzy Św. Jana Pawła II, młodzież, lektorów o pomoc w przygotowaniu Kościoła do Świąt Bożego Narodzenia.
- W **czwartek** od godziny **9.00** **odwiedzę chorych po domach** przed świętami. I jak zawsze serdeczna prośba do Pana Andrzeja Wojnar by mnie do nich podwoził. Chorych proszę zgłaszać u Pana Kościelnego w Zakrystii.
- W **czwartek 21 grudnia SPOWIEDŹ ADWENTOWA** z udziałem Księży z dekanatu od godz. **14.00 - 17.00** z półgodzinną przerwą o godz. **15.30** W **GŁOBIKÓWCE** spowiedź będzie w **piątek - 22 grudnia od 7.30 do 8.00**. Jak ktoś nie jest przeszkodzono pracę, to niech przyjdzie na pierwszą turę. Bo potem księża przed 17.00 wyjeżdżają wcześniej na roraty do siebie. Dobrze też rozglądać się po całym Kościele, bo z przodu księża siedzą beczynnie a z tyłu duża kolejka. **Prośba by skorzystać w tym dniu ze spowiedzi**,

bowiem ostatnie dni przed świętami jestem na spowiedzi w innych parafiach i trudno będzie skorzystać w Siedliskach. Nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie dni, bo wtedy chcą skorzystać pracujący za granicą. Będzie jeszcze okazja w środę pół godziny przed Roratami, a w piątek i w sobotę przed poranną Mszą czyli od **6.00 do 6.30**

- **W niedzielę o godz. 9.30 Msza Święta NA ZAKOŃCZENIE NOWENNY POMPEJAŃSKIEJ**, w intencjach tej nowenny i za tych, którzy ją odprawiali z prośbą o dalsze Boże Błogosławieństwo, potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla nich i wszystkich Rodzin z Parafii
- W tym roku w niedzielę wieczorem zasiądziemy do **WIECZERZY WIGILIJNEJ**. Dlatego w niedzielę nie będzie Mszy o godz. 15.00 tylko o godz. **13.00** Niech **WIGILIA** będzie w naszych domach przeżyciem rodzinnym i religijnym. Wigilia jest także niezwykle okazją do pojednania się w naszych rodzinach, domach i w sąsiedztwie. Niech Wigilijnej Wieczery towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma św. o narodzeniu Zbawiciela, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd. Nie dopuśćmy do podawania na wigilijny stół napojów alkoholowych, a tradycyjnie zachowajmy też wstrzeźliwość od potraw mięsnych.
- **LITURGICZNY OBCHÓD PAMIĄTKI BETLEJEMSKIEJ NOCY** rozpoczniemy od Mszy Św. zwanej **PASTERKĄ** sprawowanej z Niedzieli na Poniedziałek o północy, czyli o godz. **24.00** a w Głobikówce o godz. **22.00**. Na Pasterkę zapraszam wszystkich parafian i przybyłych na Święta gości. Nie usprawiedliwiamy swojej nieobecności późną porą, bo cały urok pasterki polega na tym, że jest ona o północy. Składka na Pasterce – jak co roku na tzw. „Fundusz Obrony życia”.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Marii Chmura; Krystynie Pietrucha, Paulinie Wielis; Kazimierze Czernik i Panu Janowi Pocica oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Elżbiecie Kmieciak i Marii Warzel oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.



WIERZĘ W KOŚCIÓŁ
Chrylstusowy

